
Pielgrzymka do Asyżu
Bolonia - Loreto - Nursja - Cascia - Asyż

Program

Dzień 1
Przyjazd na  lotnisko we Wrocławiu, odprawy i przelot do Bolonii. Po
wylądowaniu rozpoczęcie pielgrzymki.  Przejazd autokarem do  Loreto, gdzie
znajduję się Sanktuarium Domku Świętej Rodziny z Nazaretu. Następnie
przejazd do  Nursji, miasta św. Benedykta.  Następnie przejazd do  Cascii,
miasta św. Rity – patronki spraw trudnych i beznadziejnych. Wizyta w bazylice
z jej grobem oraz modlitwa przy relikwiach. Obiadokolacja i nocleg.

Dni 2-3
Pobyt w Umbrii
Asyż, miasto św. Franciszka - zwiedzanie Bazyliki Świętego Franciszka z jej
słynnymi freskami. Następnie spacer po miasteczku – Piazza del Comune z
kościołem Matki Bożej na Minerwie, katedra św. Rufina - miejsce chrztu
małego Franciszka oraz krypta, dom jego narodzin oraz bazylika św.
Klary.  Porcjunkula - bazylika Matki Boskiej Anielskiej, wizyta w kościele San
Damiano - miejsce, w którym - wg tradycji - Pan Jezus przemówił do
Franciszka.
Perugia – cudowne, średniowieczne miasto, gdzie na początku XIII wieku
więziony był Franciszek; nawiedzenie miejscowej katedry, w
której przechowywana jest „obrączka" Matki Boskiej.

Dzień 4
Śniadanie, przejazd do Bolonii na zwiedzanie katedry św. Piotra, zespołu
bazylik Santo Stefano oraz Archiginnasio – historycznej siedziby
Uniwersytetu Bolońskiego. Wizyta w kościele św. Dominika, gdzie
znajduje się grób tego wielkiego Świętego. po południu czas wolny
przeznaczony na indywidualne spacery i poznanie lokalnej tradycji kulinarnej.
Jeśli czas pozwoli przejazd na Cmentarz Żołnierzy Polskich. Wieczorem
przejazd na lotnisko i lot powrotny do Wrocławia. Zakończenie pielgrzymki do
Asyżu.

                                            Program ramowy. Kolejnośc może ulec zmianie. 

Uwagi praktyczne

kolacje – ciepłe, 2- lub 3-daniowe, 
uczestnikom sugerujemy wyrobienie w NFZ karty EKUZ,
powszechne są bankomaty oraz możliwość płatności kartą,
wyjazd na pielgrzymki do Włoch jest możliwy zarówno z paszportem,
jak i z dowodem osobistym,
strefa czasowa w Umbrii - jak w Polsce.

Cena zawiera

przelot Wrocław - Bolonia - Wrocław z bagażem podręcznym 40x30x20
cm, 
3 noclegi w hotelu ***, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami, 
3 śniadania oraz 3 kolacje,
opiekę duchową oraz msze św., 
opiekę pilota wycieczek, 
obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na
Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 30 000
euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).

Cena nie zawiera

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich
rezerwacji, transportu w Umbrii (realizowanego autobusem, busem lub
komunikacją regionalną), lokalnych przewodników, opłat miejscowych i
klimatycznych,  zwyczajowych napiwków, słuchawek systemu Audio
Tour Guide – obowiązkowy koszt 120 euro/os., płatne pilotowi.
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